UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG ĐỨC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                       Hoằng Đức, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết dương lịch  năm  2025

Thực hiện điều 112 Bộ Luật lao động  năm 2019;

UBND xã Thông báo lịch nghỉ Tết  dương lịch  năm 2025 như sau.

Tết dương lịch năm 2025 vào thứ Tư (ngày 01/01/2025). Vì vậy, cán bộ công

chức xã được nghỉ 01 ngày Thứ Tư  (ngày 01/01/2025)

Vậy UBND xã thông báo để cán bộ, công chức,  đảng viên và nhân dân  biết, thực

hiện và  tiện liên hệ giao dịch  hành chính./.

 Nơi nhận:                                                                KT.  CHỦ TỊCH
 - Đài TT (t/b);                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

 - Trang TT điện tử (niêm yết);

 - Lưu:VT.

                                                                            Lê Xuân Bính

		2024-12-31T16:33:06+0700

		binhlx.hduchh@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-31T16:35:49+0700

		2024-12-31T16:57:32+0700

		2024-12-31T16:57:33+0700

		2024-12-31T16:57:34+0700